РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от  24.08. 2023г.  № 311-р

 п.г.т. Красная Гора

Об утверждении перечня объектов,

на которые выделяется субсидия, на

обеспечение сохранности автомобильных

дорог общего пользования местного

значения и условий безопасности движения

по ним в пгт. Красная Гора Красногорского

района Брянской области в 2023 году

      В целях реализации Федерального закона от 06октября 2003 года

№131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

   1.Утвердить перечень объектов, на которые выделяется субсидия на

обеспечение сохранности автомобильных дорог общего пользования местного

значения и условий безопасности движения по ним в пгт. Красная Гора

Красногорского района Брянской области  в 2023 году согласно приложению к

распоряжению.

   2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя

главы администрации  Боровика А.В.

Глава администрации                                               С.С.Жилинский

                                                                                         Приложение к распоряжению

                                                                                         администрации Красногорского района

                                                                                         от   24.08.2023г. № 311-р

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов капитального ремонта и ремонта

автомобильных дорог общего пользования местного значения, финансируемых за счет

средств областного бюджета и бюджета муниципального образования «Красногорского

городского поселения» в 2023 году

№

п/

п

Наименование объекта

капитального строительства

(объекта недвижимого

имущества)

Мощность Объем

финансиро

вания, всего,

рублей

в том числе из средств, рублей

км м.кв. Областного

бюджета

Местного

бюджета

Местного

бюджета

(сверх

соглаше

ния)

1. Капитальный ремонт

автомобильной дороги  по

ул. Чкалова в пгт.Красная

Гора Красногорского района

Брянской области

0,640 4 274,8 6 517 036,08 6 191 184,28 325 851,80

2 Капитальный ремонт

автомобильной дороги по

ул. Молодежнаяв

пгт.Красная Гора

Красногорского района

Брянской области (2 этап)

0,146 729,0 941 321,60 894 255,52 47 066,08

3 Капитальный ремонт

автомобильной дороги  по

ул. Куйбышева в

пгт.Красная Гора

Красногорского района

Брянской области (2 этап)

0,422 2 578,32 2 115 966,24 2 010 167,93 105 798,31

4 Капитальный ремонт

автомобильной дороги  по

ул. Куйбышева в

пгт.Красная Гора

Красногорского района

Брянской области (стоянка

для автомашин у здания

пожарной части)

132,65 111 366,60 105 798,27 5568,33

 ИТОГО 1,208 5748,7 9 685 690,52 9 201 406,00 484 284,52